
HYVIÄ UUTISIA: HALLITUS ESITTÄÄ OSAKKEIDEN JAKAMISTA! 

     Miksi hallitus esittää osakkeiden nimellisarvon jakamista, ns. splittausta? 

Ab Eke Golf Oy:n haasteena on, että hoitovastiketta maksavien pelaajien määrä vuonna 2014 olisi 

edelleen vähintään 500, mieluiten lähes 600. Sopimus Pankin/KJ:n kanssa hoitovastikkeiden osalta 

päättyy vuonna 2014.  

Pankki/KJ ei siis maksa hoitovastiketta mahdollisesti myymättä jääneiden 

osakkeiden osalta vuoden 2014 jälkeen, rahoitusvastike kuitenkin maksetaan.  

500 hoitovastiketta mahdollistaa toiminnan harjoittamisen, mutta esim. 600 hoitovastikkeella 

saavutetaan hyvä toiminnan taso. 

Tämänhetkisillä osakemarkkinoilla osakkeen nykyinen virallinen myyntihinta 4.300 € on liian 

korkea. Vuoden 2010 aikana tehtiin ainoastaan kaksi osakekauppaa tähän hintaan.                    

Ratkaisuna näemme osakkeiden jakamisen ns. splittauksen. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikki 

osakkeet jaetaan niin, että jokaista vanhaa osaketta kohti saadaan kaksi. Tällöin osakkeen virallinen 

hinta on 2 150 €, mikä parantaa myyntimahdollisuuksia ratkaisevasti.  

Näin muodostuvat uudet osakesarjat ovat hoitovastikkeista vapaita kunnes ne aktivoidaan.  

Nykyisille osakkeenomistajille ei synny tästä mitään lisäkustannuksia. Kaikki säilyy 

ennallaan, paitsi että osakkeiden määrä kaksinkertaistuu.  

Uudet osakkeet on kuitenkin tarkoitettu edelleen myytäviksi, näin haluttaessa, ei 

vuokrattaviksi. Pysyvä vastikevaatimus astuu voimaan kun osakkeet aktivoidaan.  

 

ESIMERKKI: 

B-osakkeen nykyinen hinta on, kun hoitovastike on noin 610 € ja rahoitusvastike noin 310 € 

(vaihtelevat hieman vuodesta vuoteen), noin 920 €.  

Splittauksessa saadaan uusi B2-osake, joka ei maksa mitään ennen kuin se myydään ja aktivoidaan.                                                                                                                                

Alkuperäisen osakkeen teoreettinen arvo on 4 300 €, sen markkina-arvon ollessa 2 000–2 500 €. 

Uudeksi teoreettiseksi arvoksi splittauksen jälkeen saadaan 2 150 € osaketta kohti, mikä paremmin 

vastaa nykyistä markkina-arvoa. 

Ratkaisu on osakkeenomistajien näkökulmasta katsoen hyvin edullinen, eli win-win -tilanne. 

Kun ottaa huomioon osakkeenomistajan oikeudet, joita ovat hyvä rata kauniissa ympäristössä ja 

hyvät perhe-edut, tämän hinnan pitäisi houkutella uusia osakkeenomistajia Ab Eke Golf Oy:hyn.  

Hallituksen ehdoton tavoite on, että maksavien pelaajien määrä on riittävä vuonna 2014.   

12.12.2010  

Hallitus 

 

Lisätietoja antavat tarvittaessa:  

Henrik Lundström henrik.lundstrom@surfnet.fi puh. 040-9003437 

Peter Lindblom peter.lindblom@ekegolf.fi puh. 044-3844600 (1.1.2011 jälkeen) 
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